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Den nuvarande styrelsen konstituerade sig efter årsmötet den 18 maj 2009 och 
bestod av följande: Jill Runestedt, ordförande; Kerstin Runestedt, Sekreterare och 
ledamot; Lena Hallman, ledamot och kassör, Laila Julin, ledamot, Maria Lönn 
,ledamot, Denice Ankarstad; suppleant, Erika Hallman, suppleant. 
Maria Lönn utsågs till personalansvarig och arbetsledare. 
Lena Hallman arbetar som Rehabiliteringsinstruktör och verksamhetsansvarig samt 
utsågs som hästansvarig. 
 
Årets verksamhet: 
Under sommaren 2009 kunde vi erbjuda våra barn och ungdomsryttare 4 dagridläger 
som blev mycket lyckade och uppskattade. Den 18 juni, på ett av våra dagridläger, 
fick föreningen besök av Kronprinsessan Victoria och SVT som gjorde ett TV-inslag 
om oss. Det visades i samband med Kronprinsessans födelsedag samt under 
sommaren/hösten. Besöket och TV-inslaget, om Victoriafonden, blev mycket lyckade. 
Vi är oerhört stolta och glada över kronprinsessans besök hos Lunk i kring!  
 
Vår verksamhet satte igång igen den 24 augusti med ca 60 ryttare i veckan, alla 
bosatta i Stockholmsregionen, många i Stockholm stad. 
 V.T-2010 startade i samma positiva anda  och högre medlemsantal.     
Vi rider ute året runt antingen i skog och mark eller så jobbar vi nere på volten. Våra 
ryttare som rider hos oss har många olika funktionsnedsättningar såsom Autism, 
ADHD , Downs syndrom och andra syndrom , cp-skador, rörelsehinder, 
muskelsjukdomar, psykisk ohälsa, ryggmärgsbråck, döv och blindhet etc. Miljön på 
Lovön är lugn och stressfri, under våra ridturer kan vi ofta stöta på några av skogens 
alla djur, vilket höjer upplevelsen av ridningen ännu mer, har vi märkt. 
 
Under terminen tar vi flera gånger i veckan emot ”pröva-på” ryttare som nästan alltid 
resulterar i att man vill börja rida hos oss. För övrigt har vi en stabil ström av 
studiebesök, grupper från särskolor, assistansbolag, e.t.c. Vi får mycket ofta 
förfrågningar från olika Rehab/ Hab.center/ elevhem/ särskolor om personer som vill 
börja rida hos oss, även kliniker på sjukhus hör nu också av sig till oss. Föreningen är 
tyvärr så begränsad i nuläget och har svårt att erbjuda nya ryttare att rida på termin 
men ALLA är välkomna att ”pröva på–rida” och träffa oss  och då vi lägger upp en 
plan för fortsätt ridning samt  att man då får ställa sig på kö. Vi gör ALLT för att 
pussla in våra nya ryttare och vi brukar ta helgerna till hjälp för det. Föreningen har 
kundunderlag för att drivas på heltid men ej ekonomiska resurser för detta, tyvärr. 
 
 Föreningen blev under året beviljad 332.000:- från socialtjänstförvaltningen, 
200.000:- från Idrottsförvaltningen  samt ett extra engångsbidrag i november på 
25.000 :- och en alldeles ny bod, inredd enligt  önskemål och med en rullstolsramp. 
Nu får vi äntligen mer plats till våra ryttare, mycket glädjande! 80.000:- från Hälso och 
sjukvårdsnämndens förvaltning. 177.000:- från Kronprinsessan Victorias Fond, varav 
60.000:- till inköp av en häst,5000 :-sadel ,10.000 :- handikappanpassad toalett.  



Pro Patria 24.000 :- till dagridläger. 10.000:- från Solstickan. Föreningen har i nuläget 
3 egna hästar; Flipi, Managydja och Fjalar, som vi hämtade i Linköping mars-10, och 
som föreningen kunde köpa tack vare bidrag från Radiohjälpen, Victoriafonden. 
Vignir är omplacerad via Anders Gernandts fonden och bor sedan i april-10 på 
Marsta gård och jobbar där som terapihäst. Han fungerade ej optimalt med våra 
funktionshindrade ryttare. Föreningen lånar in ytterligare 3 hästar: Blesi, Thröstur och 
Dugur för att täcka upp behovet av alla ryttare samt avlasta befintliga hästar. I år har 
vi också haft tur med friska hästar. Hästarna är vårt ”arbetsredskap” och våra vänner 
. Högsta prioritet är att ge föreningens hästar den bästa vård och omtanke som finns 
tillgänglig . Att hålla häst är kostsamt och utgör en stor del av våra bidrag samt att 
hästarna kräver kunnig omvårdnad och skötsel, dagligen, året runt. 
 
Lunk I kring har fungerat tillfredställande tack vare vårt fungerande team av 
kompetenta och engagerade medarbetare samt ideella krafter som vi ej skulle klara 
oss utan. Vi är 9 personer som arbetar praktiskt, administrativt och med hemsidan, 
utöver det så tillkommer styrelsen. Mycket glädjande är att Pirjo Holappa kan 
fortsätta vara anställd på lönebidrag, halvtid, hos föreningen tom 20120331, då det är 
omprövning av bidraget. Linda Legg, med lång erfarenhet från liknande arbete i 
England, har sedan hösten -09 arbetat hos oss som volontär 1 dag/veckan samt 
vissa helger och läger. 
Karin Thews, sjukgymnast med specialkompetens i pediatrik, som arbetar på Astrid 
Lindgrens barnsjukhus, volontärarbetar hos oss en eftermiddag i veckan samt vissa 
helger och läger. Karin är, som ni förstår, en fantastik resurs och tillgång för 
föreningen. 
 Lunk i Kring och lekterapin på Astrid Lindgrens sjukhus fortsätter sitt samarbete. 
Lunk i Kring tar emot barn via lekterapin som ett led i barnets rehabilitering. 
 
För att kunna tillgodose alla barn/ungdomar och vuxna med funktionsnedsättningar 
som vill börja rida hos oss skulle vi behöva utöka antalet avlönad personal samt 
heltidsanställa 2 personer. Vi har ett gott rykte samt stora utvecklingsmöjligheter men 
för det behövs mera resurser i form av anslag till löner och som ett led i ökat 
ryttarantal, flera hästar. 
 
Lena Hallman jobbar som Rehab.Instruktör och är verksamhetsansvarig. Lena har 
stor kunskap om olika funktionshinder samt att övrig personal gått 
handikappledarutbildning i olika steg, vilket ytterligare har höjt kvaliteten på vår 
ridverksamhet. I feb-10 har Denice Ankarstad, Erika Hallman och Pirjo Holappa gått 
handikappledarutbildning. Steg 2. Föreningen har i nuläget 2 halvtidsanställda 
personal och 4 timanställda medarbetare.  
 
Jill Runestedt, Ordförande för Lunk i Kring, har efter en kort tids sjukdom avlidit den 
14 februari 2010. 
I djup sorg och saknad. 
 
Styrelsen har under året haft 7 stycken protokollförda möten. 
 
för styrelsen, 
 
Verksamhetsansvarig                                                       Ordförande 


